ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagbes

Ao
Superintendente Estadual de Compras e Licitagoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢cdes, conforme determinagdo na Orientacdo Técnica n° 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de
2011, informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

11.N° 0048258401201900

Processo

1.2. N° PE 00100/2020

Procedimento

1.3. Nome Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagéo - IDEP/RO

Orgao

Interessado

1.4. Objeto Pregéo Eletronico - Registro de pregos para futura e eventual Aquisicdo de Géneros Alimenticios para atender o desenvolvimento de aulas praticas do curso Técnico em
Panificagdo, em 05 (cinco) turmas e 150 (cento e cinquenta) alunos na Escola Técnica Estadual ETEC, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagéo
Profissional IDEP/RO.

1.5.Sistema  ComprasNet

de Compras

1.6. Situagdo  Concluido
Final

2. IMPUGNAGAO

21.QTD 2.1. PROVIDENCIAS TOMADAS E DECIDIDAS

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS
3.1.QTD 3.2.CNPJ
1 19.686.361/0001-61

3.3. RAZAO SOCIAL
BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

4.1.QTD 4.2.CNPJ 4.3. RAZAO SOCIAL

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD 5.2.CNPJ 5.3. RAZAO SOCIAL 5.4. EPP/ME 5.5.RO
1 19.686.361/0001-61 BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM
6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002
6.1.QTD 6.2. CNPJ 6.3. RAZAO SOCIAL
7. EMPRESAS VENCEDORAS
7. 7.2. 73 7.4. 7.5. 7.6. 7.7. 7.8.
ITEM CNPJ RAZAO SOCIAL EPP/IME RO VAL.ESTIMADO VAL.OBTIDO DIF(%)
1 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 498,00 R$ 498,00 0%
7 19.686.361/0001-61 BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 258,48 R$ 25848 0%
19 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 1.155,60 R$1.155,60 0%
22 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 299,70 R$299,70 0%
23 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 715,20 R$71520 0%
30 19.686.361/0001-61 BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 10.110,00 R$10.110,00 0%
53 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 8.520,00 R$ 8.475,00 -0,53%
54 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 307,50 R$ 300,00 -2,44%
77 19.686.361/0001-61  BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 23,70 R$2370 0%
119 19.686.361/0001-61 BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA SIM SIM R$ 516,00 R$516,00 0%
TOTAIS  R$22.404,18 R$ 22.351,68 -0,23%

8. ITENS FRACASSADOS

8.1.QT1D

© 0 N oo o B~ W N -

N N N N N N A A A A a a a «a «a o
a A WO N 2 O ©W 0o N o o b »w N -~ O

8.2.ITEM 8.3. ESPECIFICAGCAO

2 ACUCAR

3 ACUCAR

4 ACUCAR

5 ALCOOL ETILICO

6 CONDIMENTO

8 LEGUME EM CONSERVA
9 FRUTA

10 LEGUME IN NATURA

11 POTE DE CONDIMENTO
12 CONDIMENTO

13 OLEAGINOSA

14 POTE DE CONDIMENTO
15 LEGUME IN NATURA

16 FRUTA

17 CONDIMENTO

18 CHA ALIMENTACAO

20 CORANTE

21 CRAVO

24 Distribuicao de Leite

25 BUCHA

26 POTE DE CONDIMENTO
27 FARINHA ALIMENTICIA
28 FARINHA ALIMENTICIA
29 POTE DE CONDIMENTO
31 FERMENTO

Emitido em : 14/04/2020 08:32:30 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-3



8. ITENS FRACASSADOS
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

AMACIANTE DE CARNE
Confec¢do Embalagem Acondicionamento
CONDIMENTO

FRUTA CRISTALIZADA
POTE DE CONDIMENTO
LEITE CONDENSADO
LEITE EMPO

Distribuicao de Leite
AMACIANTE DE CARNE
LUVA TIPO SOCIAL

LUVA TIPO SOCIAL
Fabricagdo de Calgado / Luva / Cinto
BATEDEIRA MANTEIGA INDUSTRIAL
MASCARA APICOLA
MASCARA APICOLA
MASCARA APICOLA
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
OLEO COMESTIVEL
CONDIMENTO

PAPEL RECADO
CORTADOR MANUAL DE FRIOS
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
SEMENTE

SEMENTE

BONE

VINAGRE

BEBIDA ALCOOLICA
CONDIMENTO
CONDIMENTO
CONDIMENTO

DOCE NAO CONFEITADO
AMIDO

POTE DE CONDIMENTO
LEGUME IN NATURA
BICARBONATO DE SODIO
Torrefagcédo / Moagem - Café
Torrefagdo / Moagem - Café
POTE DE CONDIMENTO
AMACIANTE DE CARNE
CHA ALIMENTACAO
CHA ALIMENTACAO
CHA ALIMENTACAO
CHA ALIMENTACAO
CONDIMENTO
CONDIMENTO

POTE DE CONDIMENTO
LEGUME EM CONSERVA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
FARINHA ALIMENTICIA
POTE DE CONDIMENTO
GRAO DE BICO
CONDIMENTO
CONDIMENTO

FRUTA

FRUTA - XAROPE

FRUTA CRISTALIZADA
RALADOR ELETRICO
FRUTA - XAROPE
LEGUME EM CONSERVA
FRUTA

CONDIMENTO

POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
LEGUME IN NATURA
POLPA DE FRUTA
FARINHA ALIMENTICIA
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
POTE DE CONDIMENTO
LEGUME EM CONSERVA
SEMENTE

Emitido em : 14/04/2020 08:32:30 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-3



8. ITENS FRACASSADOS

110 120 POTE DE CONDIMENTO
111 121 POTE DE CONDIMENTO
112 122 FARINHA ALIMENTICIA

9. INTENGOES DE RECURSOS
9.1.QTD 9.2. CNPJ 9.3. RAZAO SOCIAL 9.4. ACEITO 9.5. REJEITADO

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1. 10.2.DT. 10.3. ATIVIDADE REALIZADA 104.DT. 10.5.QTD

QTD INiCIO TERMINO DIAS

1 11/09/2019 Atendendo a solicitagdo do GAP-SUPEL, através do Despacho - 7783494, foi realizada a Analise Material do Termo de Referéncia, 14/04/2020 216
00:00:00 apds os procedimentos necessarios, teve inicio a modalidade de Pregao Eletronico n. 100/2020, com utilizagao da ferramenta 00:00:00

constante no sitio eletronico ww.comprasnet.gov.br, para o Registro de pregos para futura e eventual Aquisicdo de Géneros
Alimenticios para atender o desenvolvimento de aulas praticas do curso Técnico em Panificagdo, em 05 (cinco) turmas e 150 (cento e
cinquenta) alunos na Escola Técnica Estadual — ETEC, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagéo Profissional
—IDEP/RO. O Edital de convocagao, foi publicado em todos os meios necessarios. A sessao eletronica de abertura das propostas e
documentos de habilitagao, conforme a Lei, iniciou-s na data marcada no edital (09 de abril de 2020), finalizando na mesma data,
tendo participados as empresas constantes da Ata de Realizagdao do Pregao Eletronico, tendo como vencedora dos itens: 1, 7, 19,
22, 23, 30, 53, 54, 77,119, a licitante BENTO & FROTA SERV EM SEG DO TRAB LTDA - ME, inscrita no CNPJ 19.686.361/0001-6. Nao
houve intengao de recurso. A proposta e documentos de habilitagdo repousam nos autos do processo - 0011092600,0011092868.
Apos os demais procedimentos relatados na ata supramencioanda, foi realizada a adjudicagao dos itens , de acordo com o
resultado constante no termo de Adjudicagdo do Pregao Eletronico - 0011091750. Desse modo, a ata do pregao foi encaminha ao
setor de informatica para elaboracdo do Relatério Final, tendo em vista que ocorreu erro no relatério confeccionado pela Equipe de
Licitagao. Realizada a confecgao do Relatorio de Final pela GTl, encaminho o processo administrativo a autoridade para
continuidade dos atos pertinentes a finalizagao do pregao eltronico. Observagao: Alguns itens foram fracassados/desertos, haja
vista a inexisténcia de propostas e o valor ofertado pela licitante esta acima do valor estimado.

TEMPO
TOTAL DO
CERTAME:

216

Observagoes:

*

Observacao: Alguns itens foram fracassados/desertos, haja vista a inexisténcia de propostas e os valores ofertados pelas licitantes estarem
acima do valor estimado.

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciagéo superior.
Porto Velho-RO, terga-feira, 14 de abril de 2020 .
ROGERIO PEREIRA SANTANA

Pregoeiro Oficial
Matricula

MAIZA BRAGA BARBETO
Equipe Apoio
Matricula 300134844

Emitido em : 14/04/2020 08:32:30 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 3-3



	ESTADO DE RONDÔNIA

