

ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Ao
Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

D E S P A C H O

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO	
1.1. Nº Processo	0048258401201900
1.2. Nº Procedimento	PE 00100/2020
1.3. Nome Órgão Interessado	Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação - IDEP/RO
1.4. Objeto	Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o desenvolvimento de aulas práticas do curso Técnico em Panificação, em 05 (cinco) turmas e 150 (cento e cinquenta) alunos na Escola Técnica Estadual ETEC, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional IDEP/RO.
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet
1.6. Situação Final	Concluído

2. IMPUGNAÇÃO

2.1. QTD	2.1. PROVIDÊNCIAS TOMADAS E DECIDIDAS
----------	---------------------------------------

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. RAZÃO SOCIAL
1	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

4.1. QTD	4.2. CNPJ	4.3. RAZÃO SOCIAL
----------	-----------	-------------------

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. RAZÃO SOCIAL	5.4. EPP/ME	5.5. RO
1	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

6.1. QTD	6.2. CNPJ	6.3. RAZÃO SOCIAL
----------	-----------	-------------------

7. EMPRESAS VENCEDORAS

7.1. ITEM	7.2. CNPJ	7.3. RAZÃO SOCIAL	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DIF(%)
1	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 498,00	R\$ 498,00	0%
7	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 258,48	R\$ 258,48	0%
19	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 1.155,60	R\$ 1.155,60	0%
22	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 299,70	R\$ 299,70	0%
23	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 715,20	R\$ 715,20	0%
30	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 10.110,00	R\$ 10.110,00	0%
53	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 8.520,00	R\$ 8.475,00	-0,53%
54	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 307,50	R\$ 300,00	-2,44%
77	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 23,70	R\$ 23,70	0%
119	19.686.361/0001-61	BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	SIM	SIM	R\$ 516,00	R\$ 516,00	0%
TOTAIS					R\$ 22.404,18	R\$ 22.351,68	-0,23%

8. ITENS FRACASSADOS

8.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO
1	2	AÇÚCAR
2	3	AÇÚCAR
3	4	AÇÚCAR
4	5	ÁLCOOL ETÍLICO
5	6	CONDIMENTO
6	8	LEGUME EM CONSERVA
7	9	FRUTA
8	10	LEGUME IN NATURA
9	11	POTE DE CONDIMENTO
10	12	CONDIMENTO
11	13	OLEAGINOSA
12	14	POTE DE CONDIMENTO
13	15	LEGUME IN NATURA
14	16	FRUTA
15	17	CONDIMENTO
16	18	CHÁ ALIMENTAÇÃO
17	20	CORANTE
18	21	CRAVO
19	24	Distribuição de Leite
20	25	BUCHA
21	26	POTE DE CONDIMENTO
22	27	FARINHA ALIMENTÍCIA
23	28	FARINHA ALIMENTÍCIA
24	29	POTE DE CONDIMENTO
25	31	FERMENTO

8. ITENS FRACASSADOS

26	32	AMACIANTE DE CARNE
27	33	Confecção Embalagem Acondicionamento
28	34	CONDIMENTO
29	35	FRUTA CRISTALIZADA
30	36	POTE DE CONDIMENTO
31	37	LEITE CONDENSADO
32	38	LEITE EM PÓ
33	39	Distribuição de Leite
34	40	AMACIANTE DE CARNE
35	41	LUVA TIPO SOCIAL
36	42	LUVA TIPO SOCIAL
37	43	Fabricação de Calçado / Luva / Cinto
38	44	BATEDEIRA MANTEIGA INDUSTRIAL
39	45	MASCARA APICOLA
40	46	MASCARA APICOLA
41	47	MASCARA APICOLA
42	48	POTE DE CONDIMENTO
43	49	POTE DE CONDIMENTO
44	50	POTE DE CONDIMENTO
45	51	OLEO COMESTIVEL
46	52	CONDIMENTO
47	55	PAPEL RECADÔ
48	56	CORTADOR MANUAL DE FRIOS
49	57	POTE DE CONDIMENTO
50	58	POTE DE CONDIMENTO
51	59	POTE DE CONDIMENTO
52	60	SEMENTE
53	61	SEMENTE
54	62	BONÉ
55	63	VINAGRE
56	64	BEBIDA ALCOÓLICA
57	65	CONDIMENTO
58	66	CONDIMENTO
59	67	CONDIMENTO
60	68	DOCE NÃO CONFEITADO
61	69	AMIDO
62	70	POTE DE CONDIMENTO
63	71	LEGUME IN NATURA
64	72	BICARBONATO DE SÓDIO
65	73	Torrefação / Moagem - Café
66	74	Torrefação / Moagem - Café
67	75	POTE DE CONDIMENTO
68	76	AMACIANTE DE CARNE
69	78	CHÁ ALIMENTAÇÃO
70	79	CHÁ ALIMENTAÇÃO
71	80	CHÁ ALIMENTAÇÃO
72	81	CHÁ ALIMENTAÇÃO
73	82	CONDIMENTO
74	83	CONDIMENTO
75	84	POTE DE CONDIMENTO
76	85	LEGUME EM CONSERVA
77	86	FARINHA ALIMENTÍCIA
78	87	FARINHA ALIMENTÍCIA
79	88	FARINHA ALIMENTÍCIA
80	89	FARINHA ALIMENTÍCIA
81	90	FARINHA ALIMENTÍCIA
82	91	FARINHA ALIMENTÍCIA
83	92	FARINHA ALIMENTÍCIA
84	93	FARINHA ALIMENTÍCIA
85	94	FARINHA ALIMENTÍCIA
86	95	FARINHA ALIMENTÍCIA
87	96	POTE DE CONDIMENTO
88	97	GRÃO DE BICO
89	98	CONDIMENTO
90	99	CONDIMENTO
91	100	FRUTA
92	101	FRUTA - XAROPE
93	102	FRUTA CRISTALIZADA
94	103	RALADOR ELÉTRICO
95	104	FRUTA - XAROPE
96	105	LEGUME EM CONSERVA
97	106	FRUTA
98	107	CONDIMENTO
99	108	POTE DE CONDIMENTO
100	109	POTE DE CONDIMENTO
101	110	LEGUME IN NATURA
102	111	POLPA DE FRUTA
103	112	FARINHA ALIMENTÍCIA
104	113	POTE DE CONDIMENTO
105	114	POTE DE CONDIMENTO
106	115	POTE DE CONDIMENTO
107	116	POTE DE CONDIMENTO
108	117	LEGUME EM CONSERVA
109	118	SEMENTE

8. ITENS FRACASSADOS

110	120	POTE DE CONDIMENTO
111	121	POTE DE CONDIMENTO
112	122	FARINHA ALIMENTÍCIA

9. INTENÇÕES DE RECURSOS

9.1. QTD	9.2. CNPJ	9.3. RAZÃO SOCIAL	9.4. ACEITO	9.5. REJEITADO
----------	-----------	-------------------	-------------	----------------

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1. QTD	10.2. DT. INÍCIO	10.3. ATIVIDADE REALIZADA	10.4. DT. TÉRMINO	10.5. QTD DIAS
1	11/09/2019 00:00:00	Atendendo à solicitação do GAP-SUPEL, através do Despacho - 7783494, foi realizada a Análise Material do Termo de Referência, após os procedimentos necessários, teve início a modalidade de Pregão Eletrônico n. 100/2020, com utilização da ferramenta constante no sítio eletrônico www.comprasnet.gov.br , para o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o desenvolvimento de aulas práticas do curso Técnico em Panificação, em 05 (cinco) turmas e 150 (cento e cinquenta) alunos na Escola Técnica Estadual – ETEC, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO. O Edital de convocação, foi publicado em todos os meios necessários. A sessão eletrônica de abertura das propostas e documentos de habilitação, conforme a Lei, iniciou-s em data marcada no edital (09 de abril de 2020), finalizando na mesma data, tendo participados as empresas constantes da Ata de Realização do Pregão Eletrônico, tendo como vencedora dos itens: 1, 7, 19, 22, 23, 30, 53, 54, 77, 119, a licitante BENTO & FROTA SERV EM SEG DO TRAB LTDA - ME, inscrita no CNPJ 19.686.361/0001-6. Não houve intenção de recurso. A proposta e documentos de habilitação repousam nos autos do processo - 0011092600,0011092868. Após os demais procedimentos relatados na ata supramencionada, foi realizada a adjudicação dos itens , de acordo com o resultado constante no termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico - 0011091750. Desse modo, a ata do pregão foi encaminhada ao setor de informática para elaboração do Relatório Final, tendo em vista que ocorreu erro no relatório confeccionado pela Equipe de Licitação. Realizada a confecção do Relatório de Final pela GTI, encaminho o processo administrativo à autoridade para continuidade dos atos pertinentes à finalização do pregão eletrônico. Observação: Alguns itens foram fracassados/desertos, haja vista a inexistência de propostas e o valor ofertado pela licitante está acima do valor estimado.	14/04/2020 00:00:00	216
				TEMPO TOTAL DO CERTAME: 216

Observações:

*

Observação: Alguns itens foram fracassados/desertos, haja vista a inexistência de propostas e os valores ofertados pelas licitantes estarem acima do valor estimado.

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, terça-feira, 14 de abril de 2020 .

ROGERIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro Oficial
Matrícula

MAIZA BRAGA BARBETO
Equipe Apoio
Matrícula 300134844